
Zápis ze schůze Oblastního výboru JMO ČJF 

Dne: 09.04.2014 
 

Přítomni: Trojanec, Koláček, Hlavenka, Smékal, Jančářová, Hrabálek 

 

1. Vzdělávání 

14.3. se konalo školení změn pravidel pro jihomoravské rozhodčí. Ačkoli rozhodčí byli 

v písemné pozvánce a v mailové korespondenci informováni, že se nejedná o refreshing, 
přesto se někteří mylně domnívají, že ano. Šlo o tradiční a rutinní předsezonní setkání 
zaměřené na změny pravidel, přesně dle popisu na pozvánce. Parametry refreshingu jsou 

odlišné a vzhledem k jeho konání pro řadu disciplin loni se další uskuteční až v příštím 
roce (nutnost mít refreshing pro aktivní rozhodčí jednou za čtyři roky, vyjma specifik 

disciplin). 
 ZZVJ Panská Lícha a Vyškov mají nahlášeno 10-15 uchazečů. O nových materiálech 
vzdělávání byli členové OV informováni. 

 
2.  MJMO  

Byly diskutovány parametry skokového MJMO a jejich případná úprava pro soutěž 
družstev. Zvažuje se jejich začlenění za účelem zvýšení zájmu o MJMO, nicméně finální 
podoba čeká na dohodu mezi organizátorem (JK Panská Lícha) a členy OV pro sport 

(Smékal, Koláček). Sportovně-technické podmínky pro všechny kategorie jednotlivců se 
však s největší pravděpodobností měnit nebudou, stejně tak v disciplině drezura. 

 
3. Různé 

3.1. Inventarizace – členové OV Hrabálek a Smékal mají v tuto chvíli ve správě po osmi 

bezpečnostních hácích, chystá se nákup dalších 15ti kusů, které doplní zničené. 
Objednávku a fakturu zajistí R. Smékal. Správa háků bude rozdělena tak, aby byly 

pokryty potřeby všech jihomoravských oddílů. 
3.2. Byly doporučeny zvýšení kvalifikace rozhodčích Adámkové (voltiž) a Osičkové 

(drezura). OV následně požádá o zvýšení kvalifikace VV, vzhledem k tomu, že 

komise již tyto návrhy odsouhlasily. 
3.3. Je třeba urgovat pořadatele ohledně včasného zasílání rozpisů. Pozdní zaslání rozpisů 

ze strany organizátorů způsobuje zmatky pro závodníky, kteří toto dávají neprávem 
za vinu OV.  

3.4. Členové OV byli informováni o zůstatku v bance, pokladně a výši odvodů za licence 

na ČJF. 
 

 

 

 

 

Zapsala: Jančářová 

Schválil: Trojanec 


